«По учению»
ПРОТОКОЛ
            «27» февраля 2017 г.                № 1-су

х. Верхнеобливский
заседания  комиссии  по  чрезвычайным  ситуациям  и обеспечению
пожарной безопасности (КЧС и ПБ)  Верхнеобливского сельского поселения
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:  Глава  Администрации Верхнеобливского сельского поселения

   А.В.Марченко
СЕКРЕТАРЬ:    Старший инспектор по вопросам ГО и ЧС  Муравейко Н.Г..
ПРИСУТСТВОВАЛИ : члены комиссии по чрезвычайным ситуациям и  пожар-
                                         ной безопасности  Верхнеобливского сельского

                                         поселения
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил поселенческого звена областной подсистемы государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  в связи с угрозой паводковой ситуации.
СЛУШАЛИ:
Старшего инспектора по вопросам ГО и ЧС  Верхнеобливского сельского поселения Муравейко Н.Г.
    РЕШИЛИ:

 1. В связи с угрозой возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Верхнеобливского сельского поселения связанных с паводковой ситуацией  ходатайствовать перед  Главой   Администрации Верхнеобливского сельского поселения ввести с 10-00 27.02.2017 года для органов управления и сил поселенческого звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим функционирования «Повышенная готовность».
          Председатель  комиссии                                    А.В.Марченко

         Секретарь комиссии                                            Н.Г.Муравейко